
 

 

POSTANOWIENIE NR 4/2022 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Bledzewie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Bledzew zarządzonych na dzień  

13 marca 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Bledzewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Bledzew, ul. Kościuszki 16, 66-350 Bledzew, 

w składzie: 

1. Monika Banasiak, zgłoszona przez KWW JOANNA TWARDOSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Stary Dworek 

2. Maria Baran, zgłoszona przez KWW JOANNA TWARDOSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Templewo 

3. Olga Skorupińska, zgłoszona przez KWW JOANNA TWARDOSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Templewo 

4. Halina Tomczak, zgłoszona przez KWW JOANNA TWARDOSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Templewo 

5. Janusz Romuald Tomczyk, zgłoszony przez KWW JOANNA TWARDOSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Popowo 

6. Wioletta Katarzyna Tomczyk, zgłoszona przez KWW JOANNA TWARDOSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Popowo 

7. Anna Twardosz, zgłoszona przez KWW JOANNA TWARDOSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Bledzew 

8. Tadeusz Stanisław Twardosz, zgłoszony przez KWW JOANNA TWARDOSZ, 

zam. Bledzew 

9. Agnieszka Zakrzewska, zgłoszona przez KWW JOANNA TWARDOSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Bledzew 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bledzew. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 


		2022-01-28T08:42:10+0000




